
Положени студенти од испитот по 
Педагогија одржан во ЈУНСКА сесија на 11.06.2025 
 

 Бр индекс Оценка 

1.  7194 10 
2.  7189 9 
3.  7215 9 
4.  7289 8 
5.  7266 8 
6.  7253 8 
7.  7198 7 
8.  7268 7 
9.  7207 7 
10.  7192 7 
11.  7272 6 
12.  7243 6 
13.    

 
*Студентите може да дојдат по оценки во 

ИНДЕКС на 03.07 во 11.00 часот 
 
 
За консултација на 30.06.2025 во 11.00 часот 
 

 Бр индекс 
1.  7057 
2.  7277 
3.  7233 
4.  7122 
5.  7112 
6.  7270 
7.  7233 
8.  7053 

 
   Предметен наставник 

 
                          

_______________________ 


